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      Protokół nr 7/2009 

z odbytej w dniu 3 lipca 2009 roku 

SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych  

w obradach udział wzięło 15 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów – załącznik nr 2 do protokołu: 

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Porządek obrad: 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Interpelacje i zapytania radnych. 

III. Podjęcie uchwał:  
- w sprawie zmian do uchwały Nr 10/XXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009,  

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok,  

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na 

realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2009 r. 

IV. Wnioski i oświadczenia radnych. 

V. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

VI. Zakończenie obrad XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  

 

Ad. I pkt. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki otworzył 

XXXVIII sesję Rady. Następnie Przewodniczący powitał Radnych oraz zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 14 Radnych - quorum zgodne do podejmowania uchwał. 

 

Ad. I pkt. 2. 

 

Przewodniczący zapoznał zebranych z porządkiem obrad. Wobec braku uwag 

Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod głosowanie, w wyniku, którego 

został on przyjęty jednomyślnie, głosami 14 „za”. 

 

Ad. II. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  

 

Ad. III. Podjęcie uchwał.  
 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 
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- w sprawie zmian do uchwały Nr 10/XXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009, - załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Głos zabrał Burmistrz Pan Zdzisław Zadworny, który poinformował, iż zmiana uchwały 

dotyczy zabezpieczenia wkładu Gminy Cieszanów na remont powiatowej drogi Kowalówka-

Gorajec- Nowe Sioło w wysokości 50 tys. zł. Jest to pomoc finansowa udzielona Powiatowi 

Lubaczowskiemu na remont drogi, który to powiat realizuje z programów powodziowych.  

W powyższej uchwale zmienia się kwotę na inwestycje, z 500 tys. zł na 550 tys. zł, które to 

500 tys. jest przeznaczone na remont drogi w Niemstowie, a 50 tys. zł na remont drogi 

Kowalówka-Gorajec- Nowe Sioło. 

  

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on 

przyjęty głosami: „za” – 14 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 

uchwały: 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok, - załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Głos w sprawie zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny, 

który przedstawił uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 r. 

Poinformował zebranych, iż zmiany dotyczą zabezpieczenia 50 tys. zł z tytułu pomocy 

finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na remont drogi Kowalówka-Gorajec-Nowe Sioło 

oraz otrzymanej dotacji celowej od Wojewody Podkarpackiego dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

Następnie Burmistrz złożył wniosek, aby do powyższej uchwały do  § 1 dodać kolejny 

punkt i wprowadzić środki w wysokości 7 tys. zł w związku z otrzymaną dotacją celową od 

Wojewody Podkarpackiego na prace remontowo – konserwatorskie kaplicy grobowej na 

cmentarzu grekokatolickim w Gorajcu.  

  

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został 

on przyjęty głosami: „za” – 14 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał kolejny projekt uchwały: 

 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na 

realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2009 r. - załącznik nr 

5 do protokołu. 

 

Pan Zdzisław Zadworny wyjaśnił, iż powyższa uchwała jest upoważnieniem Burmistrza 

do podpisania umowy z Powiatem Lubaczowskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty 

głosami: „za” – 14 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
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Ad. IV.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Głos zabrał Radny Pan Stanisław Myśliwy, który zapytał o pomoc dla gminy 

poszkodowanych podczas powodzi, czy będzie zorganizowana pomoc rzeczowa dla 

powodzian. 

Odpowiadając Burmistrz poinformował, iż w dniu jutrzejszym odbędzie się konwent 

wójtów i burmistrzów i wtedy zostaną określone zasady pomocy powodzianom. 

Kolejno Pan Zdzisław Zadworny poinformował, iż gmina przymierza się do zakupu nowego 

autobusu szkolnego. Dodał, iż będzie ogłoszony przetarg.  

Głos w sprawie zabrał Radny Pan Jan Łach, który zapytał czy nie lepiej byłoby 

wynająć prywatnej firmy do dowożenia dzieci np. PKS oraz zapytał czy jest obowiązek 

sprawowania opieki dzieci podczas dowożenia.  

Odpowiadając Burmistrz wyjaśnił, iż gmina ma ustawowy obowiązek sprawowania 

opieki nad dowożonymi dziećmi. Dodał, iż jeżeli zlecilibyśmy dowożenie firmie np. PKS 

wtedy dzieci nie miałyby zapewnionej opieki, gdyż PKS nie sprawuje opieki podczas 

dowożenia.  

Następnie Radny Pan Jan Maciejko poinformował, iż podczas gradobicia w latach 

ubiegłych rolnicy co mieli największe straty najmniej dostali odszkodowania.  

 

Ad. V. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

 

Następnie Przewodniczący Pan Edward Batycki przeszedł do kolejnego punktu. 

 

Ad. VI. Zakończenie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 

Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie o godz. 14 
45

 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 

 

 


